RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 001/2021
04/01/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal as(os) Assistentes Sociais abaixo relacionados:
01- 6208 – Luciana Costa Coelho  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6209 – Patrícia Pissolato Rodrigues Leite - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6210 – Simone Maria de paula Veiga - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Re

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para 19 Região - GO das Assistentes Sociais abaixo:
04- 5067– Jéssica francisca Virginio Pereira Cabral   - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição Por Tempo Indeterminado das Assistentes Sociais abaixo
05- 4922 – Ione Lopes Barros  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6160 – Mayara Massae Assunção Ohira  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 04 dee Janeiro De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF